
                                             Wykonawcy zainteresowani 
                                                                                                           postępowaniem przetargowym   
 
Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/14/1/24                        data: 12.06.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 14/24/ZP „Zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych”.  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania: 
 

Firma 1 
Dot. Pakietu 1, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm okrągłą haczykowatą z krótkim tnącym końcem bez 
określenia wzmocniona? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Dot. Pakietu 1, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia wzmocniona, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Dot. Pakietu 3, poz. 4 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu kolorowych klipsów lub koralika i kołnierza? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dot. Pakietu 3, poz. 4 
Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycje z pakietu?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Dot. Pakietu 4 
Czy Zamawiający dopuści nić o długim okresie wchłaniania 180-210 dni i okresie podtrzymywania 
tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60% i po 57 dniach 40%?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Firma 2 
Pakiet 2, pozycja 1, 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł odwrotnie-tnących bez wymogu 
„kosmetyczna”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet 2, pozycja 3, 5-10, 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nitka o długości 75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet 2, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm lub 39mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet 2, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet 2, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 37mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet 2, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 90mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z zapisami SWZ. 
Pakiet 2, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 77mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Firma 3 
Pakiet 1 poz. 1- 35 
Czy Zamawiający dopuści Szew wchłanialny multifilamentowy. Okres całkowitego wchłonięcia masy 
szwu od 56-70 dni, okres podtrzymywania tkankowego 50% po około 21 dniach (powleczone 
mieszaniną kopolimer 90% glikolidu i 10% L-Laktydu (30/70)? Zamawiający bardzo dobrze zna szew, 
ponieważ był jego użytkownikiem i nie wnosił żadnych zastrzeżeń. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 1 poz.8 



Czy Zamawiający dopuści Igła okrągła haczykowata J 30 mm dł. 70 - 75cm? Zamawiający 
był użytkownikiem tej igły i spełniała oczekiwania Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet 1 poz.25 
Czy Zamawiający dopuści Igła okrągła haczykowata J 40 mm dł. 70 - 75cm, spełniająca pozostałe zapisy 
SWZ? Zamawiający był użytkownikiem tej igły i spełniała oczekiwania Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 1 poz.26,35 
Czy Zamawiający dopuści szew  długości 2x70 cm spełniające pozostałe zapisy SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet 2 poz.15 
Czy Zamawiający dopuści igłę 60mm spełniająca pozostałe zapisy SWZ? Zamawiający 
był użytkownikiem tej igły i spełniała oczekiwania Zamawiającego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Firma 4 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 8 dopuści igłę okrągłą haczykowatą J z igłą o dł. 30mm ?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 27 dopuści igłę okrągłą z krótkim tnącym końcem 
(przyostrzoną) ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Firma 5 
Pakiety 1- 6 
Czy Zamawiający dopuści nici, które na opakowaniu zbiorczym posiadają napisy w języku angielskim 
ale w środku opakowania zbiorczego znajduje się instrukcja użytkowania w języku polskim. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści nici o okresie podtrzymywania: 67% - 4 tygodnie, 0%-60 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Firma 6 
Pakiet nr 2, poz. 4 i 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici chirurgicznej 75 cm. Pozostałe wymogi 
zgodne z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 4 wymaga Igła kosmetyczna 3/8 koła 19-24 mm, długość 75 cm, 
natomiast w pozycji 5 nie dopuszcza nici o długości 75 cm.  
Pakiet nr 2, poz. 6 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły chirurgicznej kosmetycznej dwuwklęsłej 
i nici chirurgicznej 75 cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet nr 2, poz. 8 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły chirurgicznej o długości 37 mm i nici 
chirurgicznej 75 cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet nr 2, poz. 10 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły chirurgicznej o długości 40. Pozostałe 
wymogi zgodne z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 2, poz. 14 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły chirurgicznej tnącej. Pozostałe wymogi 
zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 4 



Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie szwu chirurgicznego o wyższych 
parametrach niż wymagane w SWZ tj. o czasie całkowitego wchłaniania 180-220 dni i okresie 
podtrzymywania tkankowego: 74%-79% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach, 50 -60% po 42 dniach. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet nr 4, poz. 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici chirurgicznej 70 cm. Pozostałe wymogi 
zgodne z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet nr 4, poz. 6 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły chirurgicznej z krótkim końcem tnącym 
bez wzmocnienia, odpornej na trudne warunki chirurgiczne. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet nr 4, poz. 8, 9 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły chirurgicznej bez wzmocnienia, 
wykonanej z wysokiej jakości stali. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet nr 4, poz. 10 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły chirurgicznej haczykowatej o długości 31 
mm bez wzmocnienia.  Pozostałe wymogi zgodne z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet nr 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici chirurgicznej powleczonej 
pulibutylanem.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet nr 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły chirurgicznej z krótkim końcem tnącym. 
Pozostałe wymogi zgodne z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Firma 7 
Pakiet 2, Pozycja 3,5,6,7,8,9 
Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet 2, Pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 2, Pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 

Dyrektor 
Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Dąbrowie Tarnowskiej 
         
 
 
   (podpis elektroniczny) 

 
Otrzymują:   
1 x aa 

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym    


		2024-06-12T12:52:36+0200




